РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       02.02.2022  г.                                  №  15                             с. Анастасиевка

	О внесении изменений в постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 30.12.2021 г. №122 «Об утверждении планов реализации муниципальных программ на 2022 год»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 30.12.2021 г. №122 «Об утверждении планов реализации муниципальных программ на 2022 год» следующие изменения:
1.1. Приложение 5 к постановлению изложить в редакции согласно приложению 1 к данному постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов.

Глава  Администрации

Анастасиевского сельского поселения                            Е.А.Андреева
Приложение 1 к постановлению
Администрации Анастасиевского

сельского поселения от 02.02.2022 г. № 15
«Приложение 5
к постановлению Администрации

Анастасиевского сельского поселения от 30.12.2021 № 122
План

реализации муниципальной программы

«Развитие культуры»

на 2022 год
	№

п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Плановый срок
реализации

	Объем расходов, (тыс. рублей)

	всего
	бюджет поселения и безвозмездные поступления в бюджет поселения
	бюджет муниципального района
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Подпрограмма 1

«Дома культуры»
	Администрация Анастасиевского сельского поселения
	Х
	Х
	6 950,8
	6 950,8
	X
	Х

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1.

Развитие материально-технической базы сферы культуры
	МУК «Анастасиевский СДК»
	реализация мероприятий по улучшению материально-технической базы учреждений культуры. В рамках этого предусмотрены приобретение:

-основных средств;

- материальных запасов
	январь-декабрь
	170,0
	170,0
	-
	-

	1.2.
	Основное мероприятие 1.2.

Развитие культурно-досуговой деятельности
	МУК «Анастасиевский СДК»
	создание условий для удовлетворения потреб​ностей населения в культурно-досуговой деятельности, расшире​ние возможностей для духовного развития;

повышение творческого потенциала самодеятель​ных коллективов народного творчества
	январь-декабрь
	6 567,0
	6 567,0
	-
	-

	1.3.
	Основное мероприятие 1.3.

Капитальный ремонт памятников ВОВ
	Администрация Анастасиевского сельского поселения
	Выборочный капитальный ремонт Памятника погибшим воинам Великой Отечественной войны с. Марфинка
	январь-декабрь
	-
	-
	-
	-

	1.4.
	Основное мероприятие 1.4.

Расходы на поддержку отрасли культуры
	МУК «Анастасиевский СДК»
	Расходы на поддержку отрасли культуры (Государственная поддержка лучших сельских учреждений культуры)
	март-сентябрь
	-
	-
	-
	-

	1.5.
	Основное мероприятие 1.5.

Инициативный проект: «Выборочный капитальный ремонт Памятника погибшим воинам Великой Отечественной войны с. Марфинка»
	Администрация Анастасиевского сельского поселения
	Выборочный капитальный ремонт Памятника погибшим воинам Великой Отечественной войны с. Марфинка
	январь-декабрь
	213,8
	213,8
	-
	-

	Итого по муниципальной
программе
	Х
	Х
	X
	6 950,8
	6 950,8
	X
	Х
	»

PAGE
3